2023 年 12 月 19 日

各  位
          会  社  名 株式会社プレイド

   代表者名 代表取締役執行役員 CEO    倉橋  健太
           （コード番号：4165 東証グロース）
   問合せ先 取締役執行役員 CFO     武藤  健太郎
                 （TEL. 050-5434-8563）

（訂正・数値データ訂正）「 2023 年９月期 決算短信〔日本基準〕 (連結) 」

の一部訂正について

2023 年 11 月 14 日に公表いたしました「2023 年９月期 決算短信〔日本基準〕 (連結) 」
の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１. 訂正の理由

  「 2023 年９月期 決算短信〔日本基準〕 (連結) 」の発表後に、自己株式数の算出におい

て誤りがあることが判明したため、関連する箇所の訂正を行うものであります。

２. 訂正の内容
  訂正箇所は下線を付して表示しております。

＜サマリー情報 ２ページ＞
【訂正前】

【訂正後】

＜添付資料 16 ページ 1 株当たり情報＞
【訂正前】

【訂正後】

以上